
Protokół nr 41/2023 

z posiedzenia Komisji Komunalno-Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Komisja obradowała w składzie: 

1. Piotr Kisiel - Przewodniczący 
2. Norbert Barcz - Z-ca Przewodniczącego 
3. Renata Pilot -członek 
4. Gabriela Swierc - członek 
5. Marcin Bomba - członek 
6. Adam Młynarczyk - członek 

W posiedzeniu brał udział: 

1. Daniel Gagat - Wójt Gminy 

Tematy posiedzenia: 

1. Analiza projektów uchwał: 

- w sprawie uchwalenia „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lasowice Wielkie. 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w formie bezprzetargowej. 

- w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Lasowice 
Wielkie. 

2. Rozpatrzenie -analiza pism: 

- firmy Hydrokom Sp.z.o.o. w sprawie awarii pompy głębinowej na terenie SUW 
Chocianowice. 

- Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego RP w sprawie zagrożeń dla osób 
przebywających na obszarach wodnych. 

3. Sprawy bieżące. 



Ad.l- Analiza projektów uchwał: 

- Członkowie komisji uznając zasadność dokonania zmian oraz stwierdzając spełnienie 
wszystkich wymaganych prawem procedur i terminów pozytywnie opiniują projekt uchwały 
w sprawie uchwalenia „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lasowice Wielkie. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, 0-wstrzymujących się 

- Komisja podtrzymuje swoją wcześniejszą opinię wyrażoną w treści poprzednich swoich 
protokołów i pozytywnie opiniuje treść uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości w formie bezprzetargowej . W/w uchwała dotyczy części działki 331 będącą 
drogą gruntową w Wędryni. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Komisja po zapoznaniu się z treścią regulaminu oraz dodatkowym wyjaśnieniom 
uczestniczącego w obradach Pana Wójta D.Gagata pozytywnie opiniuje projekt uchwały w 
sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Lasowice Wielkie . 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

Ad.2- Rozpatrzenie-analiza pism: 

- Do Komisji wpłynęło pismo firmy Hydrokom Sp.z.o.o. w sprawie awarii pompy głębinowej 
ze studni 1A zlokalizowanej na terenie SUW Chocianowice. Zgodnie z przedstawioną 
informacją koszt remontu pompy zgodnie z ofertą serwisu przekracza koszt zakupu nowej. 
Wobec powyższego członkowie komisji mając na uwadze zbliżający się okres letnich upałów, 
kiedy zapotrzebowanie na wodę zdecydowanie wzrasta oraz czas oczekiwania na dostawę 
nowej pompy (ok. 4 tygodni) wnioskują o niezwłoczne podjęcie działań w celu usunięcia w/w 
awarii. Koszt nowej pompy to kwota około 18 000 zł. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Członkowie komisji zapoznali się z pismem Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego RP w sprawie zagrożeń dla osób przebywających na obszarach wodnych. 
WOPR opierając się o zapisy ustawowe stwierdza , że nie dokonano na terenie Gminy 
Lasowice Wielkie „Analizy zagrożeń ,w tym identyfikacji miejsc, w których występuje 
zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania 
się, uprawiania sportu lub rekreacji". Wobec powyższego członkowie komisji wnoszą zajęcie 
stanowiska w tej sprawie Referatu Gospodarki Komunalnej bądź innego kompetentnego w 
tym zakresie wydziału Urzędu Gminy. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 



Ad.3- Sprawy bieżące: 

- Członkowie komisji zaakceptowali wniosek radnego Pana N.Barcza aby jednym z punktów 
kolejnego posiedzenia Komisji była wizyta w przedszkolach samorządowych w Laskowicach 
i Chudobie celem oceny stanu technicznego w/w obiektów. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Komisja zakończyła obrady. 

Komisja obradowała w godzinach 15.00-15.40 

Piotr Kisiel- Przewodniczący Komisji 
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